

Gültig vom 01. Januar bis 31. März 2021

Unsere Top-Artikel

Jetzt zugreifen und sparen!

Ihr PLUS:
bis zu
59%
sparen*



59% sparen
1,98
~~4,85*~~

Aciclostad® Creme
2 g · 10 g = 9,90 €



21% sparen
9,48
~~12,13*~~

Allergodil® akut Augentropfen
6 ml · 10 ml = 15,80 €



28% sparen
12,98
~~18,03*~~

Allergodil® akut Duo
1 Kombipackung



20% sparen
9,48
~~11,89*~~

Allergodil® akut Nasenspray
10 ml · 100 ml = 94,80 €



25% sparen
10,98
~~14,77*~~

Aspirin® Complex
20 Beutel Granulat



53% sparen
1,98
~~4,28*~~

ASS-ratiopharm® 100 mg TAH
100 Tabletten



17% sparen
7,98
~~9,72*~~

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
50 g · 100 g = 15,96 €



17% sparen
15,98
~~19,49*~~

Biolectra® Immun Direct
40 Pellets



20% sparen
14,48
~~18,19*~~

Bronchipret® Tropfen
100 ml



20% sparen
16,48
~~20,61*~~

Canephron® Uno
30 überzogene Tabletten



19% sparen
28,98
~~36,03*~~

Canesten® extra Nagelset
1 Set



49% sparen
6,48
~~12,69*~~

Cetirizin Aristo®
50 Filmtabletten



17% sparen
12,98
~~16,79*~~

Curazink®
50 Kapseln



36% sparen
7,98
~~12,64*~~

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g



24% sparen
10,98
~~14,48*~~

Doc® Ibuprofen Schmerzgel
100 g



28% sparen
8,98
~~12,64*~~

Dolo-Dobendan®
36 Lutschtabletten



27% sparen
6,48
~~8,96*~~

Dorithricin® Halstabletten
Classic oder Waldbeere
20 Stück



23% sparen
7,98
~~10,38*~~

Elmex® Gelée
25 g · 100 g = 31,92 €



21% sparen
7,98
~~10,22*~~

Esberitox® compact
20 Tabletten



18% sparen
9,48
~~11,67*~~

Faktu® lind
Salbe mit Hamamelis
25 g · 100 g = 37,92 €



25% sparen
7,98
~~10,71*~~

GeloMyrtol® forte
20 Kapseln



32% sparen
59,98
~~89,68*~~

Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten



34% sparen
8,98
~~13,64*~~

Grippostad® C
24 Kapseln



24% sparen
9,98
~~13,15*~~

Hoggar® Night
20 Tabletten



25% sparen
16,98
~~22,71*~~

Iberogast® Tropfen
50 ml · 100 ml = 33,96 €



UETERSEN
Großer Sand 12 · 25436 Uetersen
Tel.: 04122-9278270 · Fax: 04122-9278271
IN DEN WELAU ARCADEN
Bahnhofstraße 31 · 22880 Wedel
Tel.: 04103-7016768 · Fax: 04103-7016769

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. *Apothekenabgabepreis gemäß Lauertaxe, Stand 01.12.2020 ist der verbindliche Abrechnungspreis nach der großen deutschen Spezialitätentaxe (sogenannte Lauertaxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung, die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt. Es wird darauf hingewiesen, dass der genannte Preisvorteil aufgrund des Bestehens von Rabattverträgen zwischen Krankenkassen und Originalhersteller für einen Teil der Verschreibung nicht erzielt werden kann. Wir gewähren keine Doppelrabattierung. Keine Haftung für Druckfehler. Alle angegebenen Preise in Euro.



28% sparen

6,98

9,72*

IBU-Lysin-ratiopharm®
400 mg
20 Filmtabletten



23% sparen

9,98

12,97*

Imupret® N Dragees
50 überzogene Tabletten



18% sparen

9,48

11,67*

Kadefungin® 3
1 Stück · Kombipackung



25% sparen

4,98

6,65*

Kamillan®
50 ml · 100 ml = 9,96 €



36% sparen

6,98

10,95*

Kamistad® Gel
10 g · 100 g = 69,80 €



25% sparen

12,98

17,53*

Kytta® Schmerzsalbe
100 g



17% sparen

28,78

35,67*

Loceryl® Nagellack
3 ml · 10 ml = 95,93 €



25% sparen

7,98

10,71*

Meditonsin® Lösung
35 ml · 100 ml = 22,80 €



25% sparen

13,98

18,84*

Mometason-ratiopharm®
Spray, 18 g · 100 g = 77,67 €



25% sparen

7,98

10,70*

Mykosert® Creme
20 g · 100 g = 39,90 €



21% sparen

5,98

7,61*

Naratriptan-ratiopharm®
bei Migräne 2,5 mg
2 Filmtabletten



19% sparen

4,98

6,22*

Nasenduo ratiopharm
10 ml · 100 ml = 49,80 €



21% sparen

18,98

24,16*

Neurexan®
100 Tabletten



17% sparen

31,98

38,84*

Nicorette®
mint/fruit & mint Spray
1 Stück



21% sparen

49,98

63,95*

Orthomol® vital f/m
30 Tagesportionen



28% sparen

6,98

9,72*

Panthenol-ratiopharm®
Wundbalsam
100 g



23% sparen

10,98

14,27*

Perenterol® forte
20 Kapseln



19% sparen

10,98

13,64*

Posterisan® akut Salbe
25g · 100 g = 43,92 €



23% sparen

5,98

7,77*

Prospan® Hustensaft
100 ml



24% sparen

6,98

9,26*

Sinolpan® forte 200 mg
21 Stück



23% sparen

10,98

14,29*

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten



22% sparen

19,98

25,83*

Sinupret® extract
40 überzogene Tabletten



28% sparen

5,98

8,41*

Soventol® Hydrocort
15 g · 100 g = 39,87 €



21% sparen

11,48

14,69*

Transpulmin®
Erkältungsbalsam
100 g



20% sparen

16,98

21,94*

Umckaloabo® Tropfen
50 ml · 100 ml = 33,96 €



32% sparen

12,98

19,13*

Vigantolvit® Vit D3 K2
Calcium
60 Filmtabletten



30% sparen

5,98

8,62*

Vitamin C plus
Zink-ratiopharm®
20 Brausetabletten



29% sparen

9,98

14,13*

Wick® Daynait
16 Filmtabletten



24% sparen

9,98

13,15*

Wick® Medinait
Erkältungssirup für die Nacht
90 ml · 100 ml = 11,09 €



21% sparen

15,98

20,46*

Wick® Medinait
Erkältungssirup für die Nacht
180 ml · 100 ml = 8,88 €



UETERSEN

Großer Sand 12 · 25436 Uetersen
Tel.: 04122-9278270 · Fax: 04122-9278271

IN DEN WELAU ARCADEN

Bahnhofstraße 31 · 22880 Wedel
Tel.: 04103-7016768 · Fax: 04103-7016769

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. *Apothekenabgabepreis gemäß Lauertaxe, Stand 01.12.2020 ist der verbindliche Abrechnungspreis nach der großen deutschen Spezialitätentaxe (sogenannte Lauertaxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung, die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt. Es wird darauf hingewiesen, dass der genannte Preisvorteil aufgrund des Bestehens von Rabattverträgen zwischen Krankenkassen und Originalhersteller für einen Teil der Verschreibung nicht erzielt werden kann. Wir gewähren keine Doppelrabattierung. Keine Haftung für Druckfehler. Alle angegebenen Preise in Euro.